ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 40

________________

___________________

    100-е собрание II-го созыва
О расчетной единице

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011г. № 157-ОЗ «О расчетной единице»,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Администрации Зоркальцевского сельского поселения, равный 892,23 рубля.
2. Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются решением Совета Зоркальцевского сельского поселения о бюджете на очередной финансовый год.

       3.  Направить данное Решение  Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетени и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет.

     4. Главе поселения (Главе Администрации) привести действующие правовые акты в соответствие с настоящим решением.
    5. Настоящее решение распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

В.Н. Лобыня

      26.12.2011г.

с. Зоркальцево